

Till alla i Habo Ljung
från Villaägarföreningen Habo Ljung

VÅR BRYGGA OCH DESS FRAMTID

Vår brygga har fått mycket stryk av den senaste isvintern samt nu i stormen som härjade i slutet av november, med osedvanligt höga vattenstånd.

På yttre plattformen knäcktes ett antal pålar av isen, beroende på att de i stort sett var avrostade strax under sandytan. Troligen är, åtminstone de yttre pålarna i själva bryggdelen, även de i dåligt skick. I samband med istrycket trycktes eller drogs yttre delen av bryggan sönder. Yttre bryggdelen reparerades så att vi kunde komma ut och ta oss ett dopp i somras.

Den storm som drog fram i slutet av november 2011 medförde mycket höga vattenstånd, ca + 1,5 m över medelvattenstånd. Detta inträffar statistiskt ca 1 gång vart 70-100 år.

Högt vattenstånd i kombination med vågor gjorde att trädäcket trycktes upp och rev sönder infästningar till pålarna. Resultatet blev att däcket nu ligger i delar längs stranden söderut, i hopp att någon skall komma och rensa upp det.

Bryggkommittén har tagit fram åtgärdsalternativ som utvärderats tillsammans med styrelsen och kontakter har tagits med experter och entreprenörer. Efter alla genomgångar och diskussioner står det helt klart att det finns ett bra alternativ för återuppbyggnaden. Detta alternativ kommer att kräva insatser, både i form av pengar och mantimmar - från medlemmarna.

Därför vill vi nu ta reda på medlemmarnas syn på bryggan och dess framtid och hur mycket vi gemensamt vill satsa på vår gemensamma tillgång.



Styrelsens förslag

Förstärkning och reparation av bryggan

Målet med satsningen är att vi ska få en stark plattform med stabil pålning och en återuppbyggnad av de delar av bryggan som är skadade. Den nya plattformen och yttre delen av bryggan kommer att ha mycket större motståndskraft mot vådrets makter och kommer vara en mötesplats till stor glädje för medlemmarna.

Följande åtgärder ingår i förslaget:

Befintligt däck som skadats tas bort, skadade pålar dras upp. Nya pålar till plattformen och till de yttre ca 20 meterna av bryggdelen slås från pråm. Detta arbete utförs av entreprenör efter att befintligt virke demonterats av medlemmarna.

Ny plattform och träbryggans yttre ca 20 meter byggs på nya pålar, av medlemmarna. De inre ca 40 meterna av bryggan byggs med nytt virke av medlemmarna. Inga akterpålar till båtplatser kommer att slås. Båtagare får själv anordna akterförtöjning med boj o ankare.

Kostnader o tidplan:

För att kunna få en bryggan klar till nästa säsong krävs en beställning av arbetena före **1 feb 2012** samt att föreningen lyckas skrapa ihop 400 000 SEK och ca 250 mantimmar från medlemmarna. Utöver föreningens sparkapital behövs ytterligare 3 000 kr per medlem, dvs per hushåll samt ett engagemang för att hjälpa till vid uppbyggnaden under våren.

Fråga till Dig som medlem:

Vill Du att föreningen ska återuppbygga bryggan enligt förslaget och är Du samtidigt beredd att satsa

- pengar (3 000 kr per hushåll, inbetalt senast 15 februari) samt
- tid (minst 8 h per hushåll under våren) ?

Meddela oss antingen genom att trycka på länken i mailet som tar dig till en sida där du kan svara ja eller nej samt kommentar eller så skriv ut brevet och lägg ditt svar (glöm ej skriva namn) i webbmaster Johan Elmerfjords postlåda på Ljunghustorget 2 senast **torsdagen den 19 januari**.

Ja ()

Nej ()

Kommentar:

Kommentar:

För mer information eller om du vill komma i kontakt med info/webbmaster se:

www.haboljungvillorna.se

Om medlemmarna är intresserade kommer vi omgående att sjösätta projektet, om inte så kommer det inte att finnas någon plattform 2012.

Bästa hälsningar /Styrelsen

OBS: Om ni fått detta meddelande i brevlådan saknar vi eran emaiadress. Om ni har en mailadress men inte meddelat oss – maila gärna eftersom det underlättar kommunikationen.